
Finanču ministrijas rīkojumi.
Iekšlietu ministra rīkojums par viņa sekre-

tāra formas apģērbu.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Ministru kabineta sēde š. g. 8. jūlijā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K9 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 110

1932. g. 7. jūlijā.
1929. g. rīkojuma JVa 128 papildinājums.

1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.
publicētā rīkojuma Ne 128 2. p. 3. piezīmi
papildināt ar:

19) Rumānijā
un 6. p. piezīmi ar:

20) Rumāniju.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums Jte 112
1932. g. 7. jūlijā.

? Papildinājums rīkojumā. Ne 71/32
,,preču un materiālu saraksts, kurus
a/s. „Furriirs" var saņemt bez muitas
un akcīzes" (izslud. 1932. g. Vaid.

Vēstn. 82. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus a/s

,,Furnirs" var saņemt bez muitas un ak-
cīzes, papildināt ar vara, aluminija un
dažādu ligatūru stieņiem un plāksnēm,
slīpētām vai pulētām (ievedm. tar. 143. p.
3. pkt.).

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums.
Nosaku manam sekretāram dienesta ap-

ģērbu pēc policijas ārējā dienesta darbi-
nieku dienesta apģērba apraksta (1930. g.
„Vald. Vēstn.172. num. un 1931. g.
„Vald. Vēstn." 100. num.) Rīgas prēfekt.
iecirkņa pr-kam noteiktā parauga, papil-
dinot to ar akseibantēm ziii-baltā krāsā,
pēc armijā pieņemtā parauga.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu N° 3105, izslud. „Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. par mājas alus darī-

šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī Ungurmuižas pagasta Gromoltu
mājas un no Dobu-Salas (Dobupes) mājām
Jūlija Dzeņa saimniecību,atstājot uz šomāju
pārējām saimniecībām aizliegumu spēkā.

Minētās vietās alus izgatavošanai poli-
cijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā. M 1594.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā dep. direktors Šlosbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 25. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Tilzas pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Upaiņi" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Upaiņi", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.
Meliorācijas departamenta teclmiskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 30. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Asūnes pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Giftivs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Giftiva ezera novad-
grāvju I grupas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Asūnes pagasta meliorācijas sabiedrībā

,,Giftivs ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.-
Meliorācijas departamenta teclmiskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

zemāk minētie iepirkšanas līgumi gājuši
zudumā un uzskatāmi par anullētiem:

1) Valmieras _apriņķa Pāles pagastā
esošā, no Ārciema muižas atdalītā
zemes gabala Ne 89F izpirkšanas
līgums Ne 69373, kas sastādīts
1929. g. 23. jūlijā uz Oskara Jāņa
dēla Tīruļa un Mildas Jāņa meitas
Tīrulis vārdiem.

2) Daugavpils apriņķa Dagdas pagastā
esošā, no Marijanpoles muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 16F izpirk-
šanas līgums Ne 75512, kas sastādīts
1930. gada 28. janvārī uz Broņislava
Silvestra dēla Konošonoks un ju-
zefas Silvestra meitas Konošonoks
vārdiem.

1932. g. 5. jūlijā. Ne 18417c.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šnornieks.

Paziņojums.
Pēc ārlietu ministrijā saņemtām ziņāin

Lietavā miris Latvijas pilsonis Vilhelms
Jūlijs-Arveds Katche. Nelaiķis nekādu
īpašumu Lietavā atstājis neesot.

Preses nodaļas vadītāja v. i. J. Vīgrabs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministrijas š. g. 25. maija lēmuma ir jāpiedalās Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Upaiņi",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu

£ Dalībniekam MāJU NsN °- . izmaksa pēc

3 «
?
..?? ?

.»
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta

UailbnieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

& vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
apzīmējums nnsaiibiiim cIbas 8rimftu balsu skaitu

g F J nosaukums plāniem reģistra . .
^ i ___^__^__^— ; ?——«^^^~~" -~^-"^—^~"~^^""~~

1. 2. 3. 4. 1 I Šinī dalībnieku sarakstā uz-
I cr r u p a. rādītās darbu izmaksas sum-

t » 1 11 „„i„„ & ? 193F 4808 Tilzas oas.. Ruskolovas muižas 480,— mas uzskatāmas par pamatu
1. Viktors Ādama d. Ostrovskis . . . īpašnieks Upmalas 23£ 4»u« inzaspag. n

4^

,
_ da|rbnieku maksSjumu no-

2 Alberts ļāna d. Dragūns „ Asm '°4r o^~ „ teikšanai un nokārtošanai kā

3! Aleksandrs Andreja d. un Ieva Jēkaba ' 881 >_. ?eJt
u

ā ^rTIzvelfo "
meita Lācis . . Līdz.pasmek. Kreklemek, 161F 4051 „ „ „ gnas, ta^n^.e .zvesto

4JULočmT"'
Utl Tek 'a DadSUSa m '

» Rozniekusādž. viens. 1 5312 Tilzas pag. Roznieku sādžas 261,-
ļSSSl2&l£!

5. Antons, Ādams un Madaļa Jāņa b. b. . 53M (> „ 526,_ "^āka vai lielāka.

Ločmeļi . » , " " " 4 5315 ', „ „ 281 —
6 Daduns Jura d. Ločmels Ipasn.eks „ ,, ..

7 Aleksandrs Ignata d.Ločmels, Silvestrs
Ignata d.Ločmels-Logins, Anna Ig-

11^:
UnAnna KaZimiram

:
L0Č"

Līdzīpašnieki „ „ „ 5 5316 „ „ ., „ 319,-

8. Augusts, Lokadija, Roze un Zofija Ka- g 53]7 ^
(>

n n 229,—
zimira b. Zelči » . " 8 5319 n „ ,. „ 624 —

9. Jānis Antona d Ločmels īpašnieks
^ ^ ^

]g A]5 Ti j žas paosta Savām, sādžas 240,-
10. Ādams Antona d. Stomers. . . . . ..".... 17 458 „ „ >, » 2/6 —

1 Anzona Kondrata d. Stomera mantm. Mantmek, „
£

n Kazimirs Antona d. Stomers . . . īpašnieks „ - »
ļ^

» „ 6<>8,-
13! Ādams Kondrata d Stomers . . - - " " ; 3 446 „ J15,-
14 Ieva Ivana m. Zelcs }5!f£! " 2 447 „ .. ,, » 4/6,—
15. Ādams Antona d. Zelčs Īpašnieks „ - ., m ^

„ „ 685.-

16 Ādams Antona d. Zelčs »
Piegriezums" 134F 3511 Tilzas pag. Ruskolovas muižas 314 —

17. Jēkabs Ādama d. Zelcs
Mantnieki Pūr-Bērzkalns 133F „ ,. ™?'-

18. Jāņa Grīnberga mantnieki .... {Jantmeki r
dba 132F .. „_ ķz_

19. Alīde Jēkaba m. Ruduks Īpašniece jau
Kop

. g9ļ0_

II g r u p a.
_,; . .„ a 445 Tilzas natr. Savanu sadzas o\M),—

7 ,-c 1 īpašniece Savānu sadzas viens. 4 w MBab,H« ,^q _
1. Marianna Csipa hi. Zel^.

?
J^.^ ,. 0

Tilzas pa,'. Ruskolovas muižas 55.1-
2. Sahmons Tumasa d. rops .

Mantnieki Jaunsaimniecība 38h

3 Alekša Pusača mantnieki V '- «i- ? 137F '" " " " p.-i>'
4 I zups Antona d. Zelčs fpa*»" .. 136Fa 3985 .. „ 612,-i vladSav^ Aleksandra

d. Kozlovsk.s
^ ^

T.lžas pagasta
2^-

6. Ruskolovas virsmeziec.ba īpašniece Kopa UļQ _

Meliorācijas departamenta teclmiskās daļas Vadītājs M. Šļachtovičs.

RīPā 193? i 5. jūlijā. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Archīva jJ 2288. Mel. sab. reģ. J« 1424.



Nekustamas mantas saraksts, ^ . u

kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 30. maija lēmuma ir jāpiedalās Asūnes pagasta ™1™™&1™™*'r_ļ™ &rnģ& '
jāņem dalība pie Giftiva ezera novadgrāvju I grupas rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

^^——^^—?^^^g^-^^^^—^-^^ :—- Darbu
co Māju N°N° izmaksa pēc

Dalībnieka Dalībniekam Kāda pagastā projekta,
3 Dalībnieka īpašumu piederoSo vai atrodas mājas un pie no kuras Piezīmes

t Vārds un uzvārds tiesību vinahetosana J^_ ^
kādas agrākās muižas £1^™

.o, apzīmējums esoso maju čības grāmatu piederēja ba ,su skaitu
2; nosaukums plāniem reģistra Ls

__ , _ , _ _ - - . 7. 8. 9-
Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Anele Antona m. Klimovič, Pāvels Mār- rādītās darbu izmaksas sum-
tiņa d. Murāns, Antons Mārtiņa d. . SnSf^SaksāK^"
Murāns, Malvina Mārtiņa m. Murāns . Līdzīpašnieki Spogevas sādž. viens. 9 13494 Asūnes pagasta 377, teikšanai un nokārtošanai kā

2. Pēters Jēzupa d. Mileiko, Anele Jāņa m. pie darbu pirmreizējas izve-
Mileiko Līdzīpašnieki „ „ „ 10 13697 „ „ 176, šanas, tā arī pie izvesto

3. Konstantīns Jāna d. Mileiko, Osips Jura darbu uzturēšanas _ kartībā
h \;;, t« 11-1 nfiQ<i 45— turpmāk, neņemot vēra darbuQ. Vjatrs . . . . . „ „ „ „ 1, īd iooyj „ „ , pirmreizējo izmaksu, kura var

4. Osips Staņislava d. Mileiko, Teofilija . būt lielāka vai mazāka.
Staņislava m. Mileiko, Feliciana Sta-
ņislava m. Mileiko ,, „ „ „ 2a 16160 „ ,, 25,—

5. Donats Antona d. Ruskuls īpašnieks ,, ,, „ 3, 3a 13702 „ „ 207,—
6. Jēzups Aloiza d. Mileiko, Staņislavs

Aloiza d. Mileiko, Antons Aloiza d.
Mileiko, Domusa Pētera m. Mileiko,
Helēna Aloiza m. Mileiko Līdzīpašnieki „ „ ,, 7 13700 ,, „ 407,—

7. Pāvels Jāņa d. Mileiko īpašnieks „ „ „ 8, 8a 13696 „ „ 104—
8. Elizabete Jura m. Medzinis, Anele Pē-

tera m. Mileiko, Lukadija Pētera m.
Mileiko, Tekla Pētera m. Mileiko . . . Līdzīpašnieki ,, „ „ 4 13699 ,, . „ 395,—

9. Pēters Antona d. Ruskuls īpašnieks „ „ „ 11 13703 „ „ 67,—
10. Antons Aloizija d. Grizans „ „ „ . „ 12 13706 „ „ 326 —
11. Donats Aloiza d. Tukišs ,, Bobrovščina sādž. viens. 1 12102 ,, ,, 790,—
12. Pavels Arcimovičs „ Pilskalni 4F I. V. 190 „ „ 285 —
13. Jānis Aloizija d. Tukišs „ Bobrovščina sādž. viens. 2 12038 „ „ 721,—
14. Pēters Antona d. Tukišs, Aloizijs Antona

d, Tukišs, Kazimirs Antona d. Tukišs,
Agneze Staņislava m. Tukišs, Elizabete
Antona m. Tukišs Līdzīpašnieki Bobrovščina sādž. viens. 3 12074 „ ,, 554,—

15. Jānis Aloiza d. Tukišs īpašnieks Bobrovščina sādž. viens. 2a 12038 „ „ 195,—
16. Donats Aloiza d. Tukišs ,, Bobrovščina sādž. viens. la 12102 ,, ,, 322,—
17. Vincens Skrebs, Antons Skrebs Līdzīpašnieki Piegriezums 3F I. V. 190 ,, ,, 631,—
18. Kazimirs Staņislava d. Krūmiņš, Juljans

Staņislava d. Krūmiņš, Solomeja Sta-
ņislava m. Krūmiņš : . Līdzīpašnieki Kairišu sādž. viens. 18 9380 „ „ 441,—

1

19. Magdaliena Jāņa m. Backurs īpašniece „ „ „ 19 9385 „ „ 89,—
20. Albins Jēzupa d. Aprubs īpašnieks „ „ „ 20 9381 „ „ 65,25
21. Konstantīns Pāvila d. Zachars, Boļeslavs

Pāvila d. Zachars Līdzīpašnieki Spogevas sādž. viens. 14, 14a 13704 „ „ 112,—

1

22. Marianna Franča m. Mileiko, Stepans
Jēzupa d. Mileiko, Ignats Jēzupa d.
Mileiko, Zuzanna Jēzupa m. Mileiko,
Monika Jēzupa m. Mileiko, Gonefa
Jēzupa m. Mileiko „ „ „ „ 6, 6a 13698 „ „ 168 —

23. Jezups Sīmaņa d. Mileiko, Andrejs Sī-

I"
maņa d. Mileiko, Margarita Sīmaņa m.
MiJeikTJ „ „ „ „ 5 13701 „ „ 368 —

24. Jānis Jēkaba d. Pisarenoks īpašnieks Kalnciema 54F 14849 Bukmuižas pagasta 577,—
Staromysļ muižas

25. Pēters Jēzupa d. Ozols „ Saliņi 52F 5233 Tas pats ' 687 —
26. Konstantīns Antona d. Rabšs .... „ Bubeņi 53F 5186 „ „ 398 —
27. Vikentijs Staņislava d. Pavlovičs ... „ Kalniņi 51F 6110 „ „ 352 —
28. Antons Antona d. Zdanovskis .... ,, Ceri 49F 14852 , 281,
29. Donats Franča d. Lubgans „ faun-Rumpīši 50F 7552 "„ " Ī3725
30. Aleksandrs Franča d. Bidzans .... „ Neiland (Kilti) — 1551 „ _„ 282,02

Kopā 9584,52
Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva Ne 1451. Mel. sab. reģ. Ne 742. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu mirušo ieguvēju mantniekus ierasties Zemes vērtēšanas daļā —
Rīgā, Antonijas ielā Ne 15a, sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis uzaicinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", pieteikt savas tiesības uz valsts fonda objektiem, uzrādot
tiesas lēmumu par viņu apstiprināšanu mantošanas tiesībās.

Neierašanās gadījumā mantniekus uzskatīs kā atteikušos no ieguvējiem piešķirtiem
objektiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 20. un 25. p. un
3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Uzaicinājums.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta i„„„„2;,
gabala ieguvēja

JVs zemes gabals
^ Pagasts vapi lsēta ļ Apriņķis uzvārds un vārds

1. Baldones 199F Baldones pagasta biezi Rīgas Rogals, Oskars
apdzīvota vieta

2. Slokas 536F Ķemeru pilsēta Rīgas Hiršhorns, Mendelis
3. Krustpils 234F Krustpils pagasta Daugavpils Tomans luris
4. Krustpils 425F Krustpils pilsēta Daugavpils Kates, Isaijs
1932. g. 5. jūlijā. Ne 18362c.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Paziņojums.
1932. g. 5. maijā Austrālijā, Melbournē,

miris Latvijas _pilsonis Bruno Treiis.
Tuvākas ziņas Ārlietu ministrijas juris-
konsultācijā.

Preses nodaļas vadītāja v. i. J. Vigrabs.

Paziņojums.
Buenos Airesā miris latvju jūrnieks Jē-

kabs Pētersons, dz. 1862. g. Ventspilī
Pēdējā laikā viņš kalpojis kā galdnieks uz
kuģa „Rhymney". Pēc nelaika atstātām
mantām piederīgie var griezties Ārlietu
ministrijas juriskonsultācijā.

Preses nodaļas vadītāja v. i. J. Vīgrabs.

Kļūdu izlabojums.
. ,,Valdības Vēstneša" 137. numurā iz-
sludinātā ,,Konvencijā par noziedz-
nieku izdošanu un tiesisku palīdzību
krimināllietās starp Latviju un Austriju"

2. pantā 3. rindiņā ,,vai smagāku sodu"
vietā jālasa: „vai ar smagāku sodu";

3. panta 6. punkta 2. rindiņā „var uz-
skatīt" vietā jālasa „var uzsākt";

10. panta 4. rindiņā „kompetencē"
vietā jālasa „kompetencēs", un tās pašas
konvencijas franču teksta:

11. panta 3. rindiņā „constantant"
vietā jālasa „constatant", un

16. panta ,,1'article 12" vietā jālasa:
,,1 'article 13".
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ns 732.
25365. Arens Andrejs. 30674/29.
25366. Dambergs Roberts. 30708/29.
25367. Eižvertinš Albins-AIberts. 37906/32
25368. Kiršners Kārlis. 30738/29.
25369. Lipans Ludvigs. 8868/24.
25370. Kozlovskis Miķelis. 37324/32.
25371. Rabinovičs Lazars. 26893/28.
25372. Zavickis Andrejs. 31840/30
25373. Saulitis Valdis-Alfreds. 37940,32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. T a u b e.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 11. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178 5,192
1 Anglijas mārciņa 18,30—18,75

100 Francijas franku 20 25 20 45
100 Be,gijas beigu 71^85—72^60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101 00
100 Norvēģijas kronu ... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 100,00—105,00100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 209,45—21155
}°0 Vācijas marku 123,45—124',25
100 Somijas marku 8 40 9 00
100 Igaunijas kronu 138*

05—138,75
00 Polijas zlotu 57,80-59,00
00 Lietavas Irtu 51,45-52,00

100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00
Dārgmetāli

Zelts I kg
Sudrabs 1 kg . . , \

Vērtspapīri:
50/o neatkarības aizņēmums 98—1004% Valsts prēm. aizņēmums ". '. 98—006% Zemes bankas ķīlu zīmes. ooZ on
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes ' 96-I97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

fvennats biržas māklers M. Okmians

Redaktora v. J. Ozols.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 8. jūlijā.
1. Ieceļ Fridrichu Bosu par karavīru

pārstāvi Centrālās zemes ierīcības komitejā
uz vienu gadu.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības

Voldemāram Stūrei, viņa sievai Olgai
un meitai Olgai-Verai Stūrei.

3. Pieņem likumprojektu par ārzemju
tirdzniecības ceļotājiem un nolemj to
iesniegt Saeimai.

4. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par valsts pabalstiem zemes meliorācijai
un nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāna-Osvalda Cīruļa lūgumu uz-
aicina visas personas,kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. gada
29. jūnijā publicēto 1930. gada
31. decembrī Jaunpiebalgas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Cīruļa
1930. g. 26! decembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, ka arī

visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pētera d.
Cīruļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
L. Ns 4044/32. g. 8491

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

?uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. P- un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata

Almas Arvīda rrt. Mansons
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
stridi vai ierunas pret šai tiesā

1932. g. 29. jūnijā publicēto
1932. g. 20. aprīlī Rīgā mirušās
Almas Jāņa m. Mansons, 1931. g.

8. decembrī pie Rīgas notāra

J. Kreicberga publiskā kārtībā
"taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Almas

Jāna meitas Mansons man-

tojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-

zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā-
I.. Ns 4387/32. g. 8493

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. Liec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Liltenfelda
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 13.janv., pīkst.
10 rifā Liepājas apgabaltiesas-zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē mir.
Bieranta Miķeļa d.Embriške maut.
masas nekustamo mantu, sa-
stās ušu no Priekul-Asītes En-
druša mājām, aptver 128,50 pūr-
vietas, ar saimniecības ēkām kas
atrodas Liepājas apr., Asītes pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 1526.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,— un tiek
pārdota Haima Richelsona, Mo-
zesa Rozenberga un Roberta
Kauera par Ls 3724.40 ar %
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš: Valsts

zemes bankas LsSOOO —, Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības LsSOOO
un nodrošinātas dažādas prasības

par Ls 829,20;
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.

proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 4000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kufa summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
32. 8795

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr iņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civil. proc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo,

ka 1933. g. 13. janvārī, pīkst. 10
rītā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiska izsole

Ilzes Sanders un mir. Jēkaba
Sandera mantojuma_ masas ne-
kustamo mantu. īpašums at-
rodas Liepājas apr., Ziemupes
pag., ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu III reģ. Ns 531 un sa-
stāv no zemesgabala Ns 21
5.80 deset. platībā.

Nekustamā ipašuma vērtība
Ls2003,— un to pārdod Miķeļa
Rudzīši prasības apmierinā-
šanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Nikolajam Lundam 160 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kufa summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
Sienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. 8800

Liepājā. 1932.g. .jūlijā

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. Iīd2
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 245l.p. pamata uz
Iskara Jāņa d. Dāvis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 29. jū-
nijā publicēto 1931. g. 11. augusta
Mores pagasta miruša Jāņa Kriša
dēla Dāvā, 1931. g. 9. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Kriša
d. Dāvā mantojumu vai sakars

ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne

?šā sludinājuma iespiešanas dienas,
? ? Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

.atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,

; bet testamentu pasludinās par
.likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
No L. 4013/32. e. 8492

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uzCiv. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt.

privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata uz Jēkaba Jāņa d. Krauze

lūeumu uzaicina visas personas,

kam ir kaut kādas pretenzijas,

strīdi vai ierunas pret šai tiesa

1032 £ 29. jūnijā publicēto

932 e 27. februārī Melluzos

n
'rušāsZofijas (Zapas) Ernesta

meitas Krauze, dzim. Grinups,

930 g. 30. septem brī pie R.gas

jūrmalas Plētās notāra A Jan-

inna nubliskā kartība taisno

testamentu kā ari visas personas,

kam ii kaut kādas tiesības uz

S%£ zofijas cajgjfg

sr^Bs
^ -sass M2*

^ssr»-
^aSno,^atzīs ka atte'^ tiesības,

Z SS P ^ms Par

SUp -gjļ_*r&t MRisa. 193i. g. * J 0.0 4

RĪās
~ apgabalt. reģistrāc. noda a

paziņo, ka ar viņas sa gada
30 'jūnija lēmumu reģistrēti
-

launpiebalgas piensaimnieku sa-

biedrības ..Rīts" biedru pilna s*

pulcē l932.g.22.mai,a pieņemti

grozītiest^ti^^
,^^»^-

RlžaTluiģa balt. reģistrāc. nodaļa

Kikuma par **g*%JZ£
nībām un politiskam ™f™»

«iagssag:
fe sfc£sss
lika) bMriba". ar vald«s»*w

Rī£ā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada

3 0 jūnija lēmumu reģistrēti

Latvijas polu-katoļu jaunatnes
biedrības „Stars" (Pidmien) bied-

ru pilnā sapulcē 1932. g. 25. ap-
rīlī nienemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas Šā gada

14 "jūnija lēmumu reģistrēti

Latvijas ēbrejuintelHgences krāj-

aizdevu sabiedrības" biedru pilnā

sapulcē 1932. g. 24.aprīli paņem-
tie statūtu grozījumi. 8515z

Rīgas apgabalt. reģistārc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
10. maija lēmumu reģistrēti
Latvijas aptiekāru iepirkšanas

sabiedrības" biedru pilnā sapulce

1932. g. 14. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 85ļ4z__

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlija
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 28. oktobri

Olaines pag. mir. Jēkaba Niklasa

dēla Alpa testamentu. 8793b
Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
pazinu, ka 1932. g. 20. jūlijā

minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 19. jūnija
Rīgā mir. Jāņa Miķeļa d. Vimbas
testamentu. 8792b

Rīgā, 1932. g. 7. jūlija.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā

minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 13. jūnijā

Rīgā mirušā Žaņa-Ādolfa-Eižena-
Konstantina Johana d. Dormaņa
testamentu. 8790b

Rīgā, 1932. g. 7. jūlija.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,

paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 22. aprīli
Rīgā mirušās Karlīnes Pidriķa m.

Bajārs, dzim. Branders testa-
mentu. 8791b

Rīsā, 1932. s. 7. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 29. jū-
nijā izklausija Vasilija Brežģa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 600 rbļ., apstiprinātu
1904. g. 16. augustā ar Ns 595 uz
nekustamo mantu Madonas apr.,
Bērzaunes pils muižas Vidiņu
Ns 87 māju, ar zemes grāmatu
reģ. Na 325 par labu Vasilijam
Brežģim. Ne 2989 8510z

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
29. jūnijā izklausīja Alfreda-Vol-
demara d. Horlachera dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kacijas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu dzīvības apdrošināšanas
polisi ar Ns 209893, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija". Ns 2566 851 Iz

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
29. jūnijā izklausīja Eduarda Ši-
liņa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 6400 un
10.000 rbļ., apstiprinātas 1906. g.
28. decembrī un 1914. g. 10.martā
ar NsNs 1223 un 634 uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētas II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nfi 467 par
labu pirmā — Hermanim Kārļa
dēlam Kampe un otrā—Gustavam
Andreja d. Smildziņām, kas viņas
cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
Nb 1869 8512z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
29. jūnijā izklausīja Aleksandra

Jāņa d. Kalēja hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātām manto-
juma daļas par rbļ. 20.—, rbļ.
300,— un rbļ. 300,— un rbļ.
150,—, kas apstiprinātas 191l.g.
10. maijā ar Ns 431 uz nekustamu
mantu Valkas apriņķa Ilzenes
muižas ,,Jaun-Meža-Sloku Ns 43"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2029 par labu Emmai Jāņa m.
Andersons, dzim. Kalējs, un
Augustam, Krišjānim un Paulim
Jāna d. Kalējam.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
I.. Nq 2185 8513z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 19. Jūl'Ja,
pulksten 11.20 dienā, Rīga,
Duntes ielā N» 29/31, dz. 6,
Ādama Selicka lietā pārdos
Rachiles un Jēkaba Hennensonu
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 800,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. 8825

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 22. jūlija,
pulksten 11.30 dienā, Rīga,
Miera ielā Ns 3, Kārļa Rvdgvista
lietā pārdos 11 izsolē Jāņa
Knubbe kustamo mantu, sastā-
vošu no granīta pieminekļa, no-

vērtētu par Ls 390,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. g. 2. jūlijā. 8826

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 22. jūlija,
pulksten 11.40 dienā, Rīgā, Miera

ielā I*31b. darbn., Pētera Eleksa
lietās pārdos Nochuma Gurevica

kustamo mantu, sastāvošu no

marmora pieminekļa, novērtētu

par Ls 422,38.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. jūlijā. 8827

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R. M ā I-

kains (kanceleja: Jelgavā, Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Klāras-
Elizabetes Tailors, Alfrēda-Vifh-

ama Tailora un Miķeļa Bružis,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Rolava (kanceleja: Liepājā,
Indriķa ielā 6, ist. 3) saskaņā ar
Civīl ' proc. lik. 1141.. 1143..
1146—1149. p. p. paziņo, ka
1932. g. 7. oktobri, pulksten 10

rītā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
laulāto Hermaņa Jāņa d.

Hempela un Broņislavas Ādama
m. Hempelis, dzim. Dombrovskis,
nekustamu mantu, katram vienā
ideālā pusdaļā (') atrodošās
Liepājā, Paviljona ielā Ns 38 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes

grāmatu nodala ar krep.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000— un tiek
pārdots Konstancijas L'krovskis

prasības apmierināšanai. Bes
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nestiprināti
hipotēku parādi: Ls 3000,—
Latvijas hipotēku bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 5000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja

Liepājā, 1932. g. 29. jūnijā.
Ns 979/32. e. 8799

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics, (kanceleja: Talsos,

Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,

ka:
1) Stendes krāj-aizdevu sa-

biedrības prasību apmierināšanai
1932. g. 14. septembri, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsole
Amālijas Dupurs un citu ne-
kustamo mantu Talsu apr., Talsu

pilsētā Raiņa ielā Ns 12, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 149;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 900,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4500,— ar°:un solīšana sāksies piemērojoties
Civīl proc. lik. 1871. p. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa. un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8803

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Ta 'lšos, 1932. g. 30. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo,' ka:* 1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no mir. Pau-
Iīnes Heinricha m. Michmolis,
dzim. Dannenbergs mantojuma
masas, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1932. g
4. jūnija ar Ns 25847 1932. g.
19. oktobrī, pulksten 10 rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Pau-
līnes Heinricha m. Michmelis,
dzim. Dannenbergs mantojuma
masai nekustamo mantu —
Dobeles pilsētas immobilu ai
zemes grāmatu reģ. Ns 49;

2) immobiis publiskai izsole:

novērtēts par Ls 5000,—;
3) immobiis apgrūtināts ai

hipot. parādiem par Ls 10.000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8802

^ jelgavā^1932. g. 1. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. jūlija,
pulksten 10.30 dienā, Rīga,
Ganību dambī Ns 31, Vispārējas
apdrošināšanas sabiedrības ne-

laimes gadījumos u.c. pras. pārdos

II izsolē A./S. „Argenta" kustamo
mantu, sastāvošu no Vacuum
aparātiem, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā. 8824

zemes gabala ar namu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 130000, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 125137,—, kas
apgrūtina arī parādnieces ne-
kust, īpašumu 1 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 461, 135000 c.
rbl. un nekust, mantas nod. pa-
rādu valstij un pašvaldībai
Ls 8657,32 ar pienāc, soda
naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds (kan-
celeja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 57/59, dz. 21), paziņo:

1) ka Latv. bankas prasībā
Ls 131656,96 ar o/ 0 Un izd. sa-
skaņā ar Rīgas apgabaltiesas
1. * civīlnod. izpildu rakstu
Ns 412035 no 1932. g. 6. apr.,
pēc obligācijas, a/s. WitteEngine
Works prasībā Ls 4842,12 ar %
un izd., saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civnod. izp. norakstu
Ns 545 no 1931. g. 26. marta

Jāņa Kļaviņa prasībā Ls 482,60
aro/0 un izd., saskaņā ar Rīgas
5. iec. miert. izp. rakstu Ns 333
no 1931. g. 11. marta, 1932. g.
20. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedr. nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, lielā Ķēniņu
ielā Ns 27, I hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 460 (grupā 2,
srunts Ns 42) un sastāv no

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 8794

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.

1932. g. 14. septembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesascivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē augšā minēto
atbildētāju nekustamos īpašumus
Jelgavas apr. Valgundes pag.
Valgundes muižas Mazgrašu mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ns2126
platībā 48,22 deset. un Val-
gundes muižas Ceru māju zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3522, platībā 93,81 deset.,
pie kam, uz nekustamo īpašumu
Ns 2126 atrodas ķieģeļnīca ar
blakus ēkām un mašīnas ēku;

2) Mazgrašu mājas ar zemes
grām. reģ. Ns 2126 novērtētas
publiskai izsolei uz Ls 42,000,—
bet Ceru mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 3522 novērtētas par
Ls 8.000.— :

3) pirmais no šiem īpašumiem
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 50,053,— ar % un otrais
par Ls 50,081 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

,,Valdības Vēstneša 45. num

izsludinātā augšā minēto īpa-
šumu pārdošana 1932. g. 7. dec
uz Jelgavas apgabaltiesas š .g
5. aprīļa nolēmumapamata ar še
tiek atcelta. 8801

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu.,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 29. janvāri Rīgā
KrišaGraša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā.
L. No 1259/32. e. 8620z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6) pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.,
1149. p. paziņo, ka 1932. gada
7. oktobrī, * pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jūles Jāņa m. Sudmalis-Endrutis,
dzim. Huns nekustamo mantu,
sastāvošu no zemes gabala Ns 274,
atdalīta no Priekules muižas,
aptver 86021 kv. m ar ēkām,
kas atrodas Priekules pilsētā,
Dārza un Kapu ielā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 233.

Sī nekustama manta ir no-

vērtēta par Ls 8000,— un tiekķ
pārdota Vulfa un Izraēla Peresu
par Ls 202,70 ar % prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Mordche
Šenbergera Ls 6000,—, Ernesta
Hūna Ls 4000,— un Latvijas
hipotēku bankas Ls 8000,.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. ne
novērtēšanas summas Ls 8000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
No 10/32. 8797

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā 6) pēc Civīlproc. lik.
1141.. 1143.. 1146.—1149. p. pa-
ziņo ka 1933 .g. 13. janvāri,
pulksten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jēkaba. Andreja d. Gaiļa
nekustamo mantu, sastāvošu no
Pērkones ,.Gaile" mājām ar zemes
kopplatību 36,0604 hā,kas atrodas
pērkones pag.. Liepājas apr.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 1777.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7000,— un tiek
pārdota Katrīnes Kalns par
Ls 513,96 ar 0prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
iem.es bankas Ls 2000,— lizes
un Katrīnes Gailis Ls 495,80.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no ta, Kura

summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls700
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumi iegūt pārdodamo
ipaš urnu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
Ns 67/32. 8796

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
13. janvāri, pulksten 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas zālēpārdos

pirmā publiskā izsolē Žaņa, Friča
dēla Krūza nekustamo* mantu,
sastāvošu no zemes gabala Ns 3if
atdalīta no Vaiņodes muižas,
ar ēkām, aptver. * 3600 kv. m,
kas atrodas Vaiņodes-Bātes biezi
apdzīvotā vietā, Liepājas apr.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 4281.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un tiek
pārdota Otras Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības, Natana
Ķīla un citu prasību par
Ls 2469,47 ar % prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētas prasības uz
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Latvijas
hipotēku bankas Ls 200,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 3000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,—;

Tiesības^ -*as pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
M 163/32. 8798

Krievu izglītības pārvalde
paziņo, ka Rūdolfs Balodis pa-
zaudējis savu gatavības apliecību

izd. no G. Binca vidus-
skolas paidagogu padomes 1925.g
19. jūnijā un reģ. izglītības
rrrinistrijas krievu izglītība-
valdē 1925. g. 7. jūlijā Ns 1530;
gatavības apliecība uzskatāma
nar nederīgu. 8789b

Rīgas pasažieru stac. pr-ks

riaziņo. ka pēcmaksas apliecība
5 par sūtījumu Rīt

Ieriķi Ns 420136 nozaudēta.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja atrodas Bo-
rovajā,Maltas pagastā), paziņo,ka

1) dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanas Ls 210,20 apmērā
ar soda naudām un citiem iz-
devumiem, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
1932. g. 17. septembrī, pīkst. 1C
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Efima Bogdāna d.
Puzirova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Džementovas c. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 19151 un sa-
stāv no viensētas Ns 22, 0,512 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. S. 8. iūliiā. 8804

Latgales apgabaltesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zimis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai Ls 77,10 apmērā ar
soda naudām un citiem izde-
vumiem, kā ari dēļ Benjamiņa
Vargaftika prasības apmieri-
nāšanas Ls 33,78 apmērā ar
o/ 0o/ 0 un izdevumiem, 1932. g.
3. septembri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas ' civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Makara Feodora d. Bulova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Siljāņu pag. Dun-
cišķu s. ar zemes grām. reģ.
Ns 17408 un sastāv no Duncišku s.
viens. Ns 31 (2 gabalos), 6,117 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1600,—.

3) bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. e. 8. jūlijā. 8809

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 320,40 apmērā ar
soda naudām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49 p.,
1932.g. 3. septembri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos ot'rā pub-
liskā izsolē Matveja Ankudina d.
Jakuševa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Siljāņu
pag.Skangelišķu s. ar zemes grām.
reģ. Ns 19877 un sastāv no Skan-
gelišku s. zemes viens. Ns 16,
1,857 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 250,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8810

1932. b. 8. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja:Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai Ls 576,12 apmērā ar
soda naudu un citiem izde-
vumiem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 14. janvāri, pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Artomana-Avtonoma Jo-
sifa d. Koļesnikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Siljāņu pag.. Antonu s. ai
zemes grāmatu reģ. Ns 22514 un
sastāv no Antonu s. zemes viens.
JVs 19, 11,123 ha platībā:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8805

1932. g. 8. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 695,25 apmērā ai
soda naudām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 14. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Salimona d. Ušpeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Siljāņu pag.,
Kalna-Ušpeļu s. ar zemes grām.
reģ. Ns 15341 un sastāv no
Kalna-Ušpelu s. zemes viens.
Ns 3, 43,499 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. jūlijā. 8806

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai Ls 293,89 apmērā ar
soda naudām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 14.janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Varlāma Jerofeja d. Ja-
kovļeva nekustamo mantu resp.
tiesības uz 6 /7 daļām no neku-
stamās mantas, kas atrodas Rē
zeknes apr., Siljāņu pag. Novinu
s. ar zemes grām. reģ. Ns 21665
un sastāv no Novinu s. viens.
Ns 25, 16,004 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. jūlijā. 8807

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai Ls 2168,42 apmērā ar
soda naudām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p.,
1933. g. 14. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jāņa Jāņa d. Čerņavska ne-
kustamo ' mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. ar
zemes grām. reģ. Ns 7727 un
sastāv no zemes gabala Ns 22F
ar nosaukumu ,,Vecās mājas",
14,67 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. jūlijā. 8811

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo,' ka saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, no-
slēgtu viņa kantorī, š. g. 8 jūl.
ar reģ. Ns4155, ierakstītu aktu
grāmatā ar Ns 47, Jelgavā,
Čakstes laukumā Ns 29, dz. 2
dzīvojošais Nikolajs Pētera d.
Popovs ir pārdevis un nodevis
viņam piederošo drogu, krāsu
un parfimēriju preču tirgotavu,
atrodošos Jelgavā, Katoļu ielā
Ns 32 ar visām precēm, medika-
mentiem un piederumiem Smil-
tenē, Gustava Ādolfa laukumā
Ns 1 dzīvojošam Ernestam Mār-
tiņa d. Grīnbergam. 8821b

i '

'Citu iestāžu
sludinmjumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Pils ielā Ns 13/15, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā otra izsolē
Salomona Kleina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 260,— un
sastāvošu no kalnasaules aparāta
un lampām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 8831b

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. jūlijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 64, dz. 10,
pārdos otrā vairāksolīšanā Emila
Ulmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 700,— un sa-
stāvošu no pianīno, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 8830

Rīgā, 1932. g. 11. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. jūlijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Tirgoņu ielā Ns 2, pārdos
vairāksolīšanā * Izaka Kacs kust.
mantu, novērtētu par Ls 272,—
un sastāvošu no 3 jaunām bufe-
tēm, viņa 1931. g. %-pe|ņas
un ienākuma nodokļu parada
segšanai. 8817b

Liepājā, 1932. g. 7. jūlijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ūdens-
vada ielā Ns 6, dz. 1, Visp. apdr.
sab. nel. gadīj. prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Miķeļa Mironoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem
un 1 pianīno, novērtētu par
Ls 1330,—. 8782b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
Ģenerālkonsulātā Berlīnē 1931. g.
16. decembrī Bēram Hinovkeram
izsniegto pagaidu personas ap-
liecību Ns 6198. 8815b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā,
pulksten 10dienā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Ns 1, dz. 13, Rīgas kop.
darbinieku slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vācu teātra kust.
mantu, sastāvošu no 1 skatuves
priekškara, 1 kompl. skatuves
draperiju, 1 kino ekrāna un cit.
skatuves piederumiem, novērt,
par Ls 1539,77. 8783b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā,
pulk 'sten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns 10, veikalā 13. Rīgas
kop. slimo kases prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšana J. M.Tro-
fimova kustamo mantu, sastāv,
no 600 ruļļiem tapetēm dažādas
krāsās, novērtētu par Ls 370,—.

Daugavpils valsts ģimnāzijai

latiņu uoiocfas skolotājs
(14 st. nedēļā); ir izredze dabūt
vēl,stundas citās valodās.

Lūdzu kandidātus pieteikties
uz minēto vietu. Vēlēšanas
skolas padomē 30. jūlijā, pīkst. 18

8812b Direktors.

Rīgas prefektūras ārēja nod.
izsludina par nederīgiem kā
pieteiktus par nozaudētiem, šād.
dokumentus, izdotus no prēf.:
1) paziņojumu Ns 1721, izd.
1928. g* . 22. martā Leonam
Hiršbergam par izdevniecības
(HosaH KHura) Novaja kņiga pie-
teikšanu Rīgā; 2) paziņojumu
Ns 3895, izd. 1927. g. 10. maijā
K./S. ,,Fotorot - Utevskij un Ko"
par tipolitografijas pieteikšanu
Rīgā, Stabu ielā Ns II; 3) pa-
ziņojumu Ns 2983, izd. 1929. g.
27. apr. Kārlim Šmidtam pat
izdevniecības,,Daugava" pieteik-
šanu Rīgā; 4) auto vadītāja
sporta šķiras apliecību Ns 3199,

izd. Ābramam Zeba (Sebba)
1928. g. 18. decembrī. 8820b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba atļaujas kartiņu Ns 2365,
izd. no Rīgas prēf. ar termiņu
1932. g. 14. martā ar Šmueļa
Rotšilda vārdu. 8785b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 983,92 apmērā ar
soda naudām un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 14. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ādama un Donata Jāņa
d. d. Ostrovsku nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., An-
drupenes pag., Stepeņu s. ar
zemes grāmatu reģ. Ns *10I17 un
sastāv no Stepeņu s. viens. Ns 13
sastāv, no zemes gab. NsNs 13 un
13a, 18,373 ha kopplatībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. jūlijā. 8808

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Neche-
mija Levins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2811,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 8786b

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1.Zirgu ielā Ns 9/11, dz. 14
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Hambrooks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 255,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 8787b

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.

Rozēnu pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
iespiesto š. g. 4. janv. 2. num.
par zirga pases Ns 92/15342,
izd. no Rozēnu pag. valdes
1926. g. 20. febr. ar Elzas Rīs-
bergs vārdu, nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 8191b

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 019651, izd. no Lie-
pājas prēf. 1929. g. 6. decembri
ar Zuzanes Gibietis, dzim. Šterns
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 003355, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 7. martā ar Zāras
Bonka, dzim. Meietsons vārdu;
3) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 005135, izd. no Liepājas 1. iec.
pol. pr-ka 1927. g. 13. okt.
ar Anša Griezinš v.; 4) Latvijas
pasi ser. BP *Ns 009318, izd.
no Liepājas 2. pol. iec. pr-ka
1927. g. 8. ņov. ar Beiles Zak-
manis v.; 5) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 000770, izd. no Liepājas
2. polic. pr-ka 1928. g. 1. martā
ar Franciska Veinis v.; 6) Lat-
vijas pasi Ns 30313, izd. no
Liepājas prēf. 1925. g. 23. janv.
ar Vilhelmīnes Teodora m. Johan-
sona vārdu.

Atsauc sludinājumus par šādu
pasu nozaudēšanu, jo tās ir
atrastas un skaitās par derīgām:

1) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 019967, izd. no Liepājas
prēf. 1930. g. 3. febr. ar Annas
Petkuss, dzim. Dūkstenieks v.,
(,,Vald. Vēstn." 135. num.
1932. g. 18. jūn.) 2) Latvijas
pasi ser. BP Ns 000690, izd. no
Liepājas polic. 3. iec. pr-ka
1927. g. 8. sept. ar Amālijas-
Marijas Straube, dzim. Tram-
dachs v., (,,Vald. Vēstn." 135. n.
1932. g. 18. jūn.) 3) Polijas pasi
Ns 3198, izd. no Polijas konsula
Liepājā 1928. g. 21. aug. ar
Helenes Bernatoviča vārdu,
(,,Vald. Vēstn." 126. num.
1932. g. 8. jūn.). 8238b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 27. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Ogres pils.
tirgus laukumā pārdod publiskā
vairāksolīšanā Jānim Stārķim
piederošo mantu, sastāvošu no
viena brūnas spalvas zirga, vērt.
Ls 113,—, viena bēra zirga, vērt.
Ls 100,—, viena bēra zirga,
vērtībā Ls 100,—, saskaņā ar
Nodokļu departamenta rakstu
no š. g. 13. apr. Ns 17591. Ap-
skatīt pārdodamās mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ozolnieku pag. tiesa ziņo, ka
š. g. 14. jūlijā, pulksten 10
Ozolnieku pag. ,,Brankās" no-
turēs ūtrupi, kurā pārdos Jānim
Šēferim piederos. 29 pūrvietas
pļavu zāles, novērtētu pat
Ls 145.—. 8837b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc atļaujas lieto-
šanu Ns 46100, izd. 1930. g.
21.nov. ar Aleksandra Pasternaka
vārdu. L 1227

OTTO KAPP
dzelzs apstrādāšanas, skā-
bekļa izgatavošanas fabrikas

administrators
uzaicina visus kredit. ierasties uz

kreditoru sapulci
kas notiks š.g. 14. jūlijā, pīkst. 7
pēc pusd. Liepājā, Zāģeru lauk.
Ns 16, Latv. Sped. A/S. Gerhards
& Heys, Liepājas nod. kantorī

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) administratora ziņojums;
3) jautājums par īpašumu pār-

došanu;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 8818b
Administrators R. A. Kurce.

Maksātnespējīgu paraādnieku
H. Dubin un D. Lurie zvēr. kūrāt.
uzaicina minēto parādnieku kre-
ditorus uz
ftvcAiloru saņištei,
kas notiks š. g. 19.jūlijā, pīkst. 18
Rīgā, apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums:
2) zvērināta kuratora 'atalgo-

jums ;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 8788b

Zvēr. kūrāt. zvēr. adv.
(paraksts).

f
Dažādi

sludinājumi.

Ritas pagasta meliorācijas
sabiedrība „SaIate"

Jēkabpils apr., atklātos publiskos
torgos 1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 10
no rīta, Rites pag. namā, atdos
mazāksolītājiem

sabiedrības novadgrāvju
remonta darbus,

pēc kultūrtechniķa sastādīta
plāna, pavisam 8 vienības.

Remontējamo grāvju kop-
garums 11247 tek. metri.

Darbu kopvērtība Ls 1212,50.
Darba plāni un aprēķini ie-

skatāmi katrā laikā pie sa-
biedrības valdes.

Tuvākas zinas pa tālruni —
Rite, Ns 9, II un 14. 8816b

Ritē, 1932. g. 7. jūlijā. Valde.

\

Skaņkalnes pag. valde Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZN Ns 002502, izd. no šīs
pagasta valdes 1929. g. 25. janv.
ar Jāņa Pēkšēna vārdu. 8165b

Latvijas hipotēku banka
pārdod Šādos nekustamus īpašumus:

1) bijušo Gersonu Reisera un citu immoblli Daugavpilī, Varšavas
ielā Ns 28, līdz ar skrošu un svina fabriku;

2) bijušo Machlas Beškins immoblli Grīvā, Garā ielā Ns 250/252;.
3) bijušo Vasilija Smirnova immobīli Grīvā, Strēlnieku ielā Ns 3;.
4) bijušo Kārļa Āboliņa immobīli Valmierā, Cepļu un Upes ielu stūrī„
5) bijušo Jāņa Pastuc'hova immobīli Grīvā, Mālu ielā Ns 1.
6) bijušo Mi'ķeļa Antipova immobīli Jaunlatgalē;
7) bijušo Jāņa Drabanska immobīli Jaunlatgalē;
8) bijušo Jevdokijas Potapovs immobīli Jaunlatgalē;
9) bijušo Donata Zača immobīli Balvu pilsētā, Daugavpils ielā Ns24,.

Piedāvājumi jāiesniedz hipotēku bankas tieslietu daļai.
Tuipat sniedz par immobīļiem tuvākus paskaidrojumus. L 1228

«^ _ Š. g. 19. jūlijā, pulksten 1 dienā, pārdos
HlfliP«L. Rīgas pils. savstarp. kredītbiedrības telpās

Kalpaka bulv. Ns 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, atklātā
vairāksolīšanā:

Dažādas mēbeles, kā: 1 flīģeli, zāles- ēdam-
un suļam ist. iekārtas u. c. lietas.

Tuvāki augšminētā kredītbiedrībā.

8823 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina

jauktu izsoli
14 tonnu suaigas liellopu salas iejātie!

pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1. augusta līdz š. g. 30. novembrim. No uzrādītā svaigas liellopu
gaļas vairuma līdz 50% var nodot arī svaigu cūkgaļu.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 22. jūlijā, pulksten II,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda 10% apmērā no prasītās summas.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā,
Cēsīs, darbdienās no pulksten 8—16. 2* 8813b

11. ceļu iecirkņa kantorī Jelgava II
š. g. 25. jūlijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsotē
Viesītes-Daudzevas līnijas:

1) 17. km tilta atjaunošanu. Drošības nauda Ls 100,—.
2) 33. km tilta pārbūvi. Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī Jelgavā 11 mājā Ns 2. L 1237

(Fasta Māwt tete&rafa departaments
izsludina

š. g. 19. jūlijā, pulksten 11:
rakstveida izsoli uz 20 ton. latolu.

š. g. 20. jūlijā, pulksten 11:
rakstveida izsoli uz 1 akumulatoru bateriju 120 v. 48 amp. stundu;
1 taisngiiezi 3x380 v. /120 v. 5 ampeiu; 250 m kabeli N K B A
3x150; 2 gab. uzmavas minētam kabelim.

š. g. 21. jūlijā, pulksten 11:
rakstveidu sacensību uz 1500 tinumiem impregnētu papīra lenti,.
Vitstona telegrāfa aparātiem.

š. g. 26. jūlijā, pulksten 11:
rakstveida izsoli uz 250 m telefona kabeli 300x2 ar kailu svina čaulu.

š. g. 26. jūlijā, pulksten 11:
1200 m telefona kabeli 250x2 apakšzemes bruņotu.

š. g. 26. jūlijā» pulksten 11:
500 m telefona kabeli 25x2 apakšūdens bruņotu.

š. g. 26. jūlijā, pulksten 11:
500 m telefona kabeli 50x2 apakšūdens bruņotu. 2*

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 58. L 1243b

Valsts aiias departaments
1932. g. 19. jūlijā, pulksten 11 Valsts cukura fabriku birojā Rīgā,.
1. Smilšu ielā Ns 1/3, L1234 8833

kdos rakstveida sacensioā

33110 tonnu kaļķakmens piegādi Jelgavas cukura fabrikai
2500 Krustpils „ „

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīt ies Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 1/3-


	Valdības Vēstnesis no. 151 11.07.1932��$桭瑸쎘㥏��䢟
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����샵锎摥阀Ɗ逎ꐖ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nekustamas mantas saraksts, ^ . u�䠕ဓ䠕堓䠕��������5
	KURSI.
	Article
	Valdības darbība.���ȀԀ稁ࠆ끮匕킐
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


